
Wręczenie „Nagród Santander dla studentów i doktorantów Politechniki 

Koszalińskiej 2025” za nami 

 

5 czerwca 2025 roku na Politechnice Koszalińskiej odbyło się wydarzenie wręczenia dyplomów. 

Zorganizowano je w ramach programu „Nagroda Santander dla studentów i doktorantów Politechniki 

Koszalińskiej 2025”. Wyróżniono łącznie 40 osób, które łączy jedno: zaangażowanie do tego, co robią. 

Kogo nagrodzono 

Laureatami zostali zarówno studenci pierwszego roku studiów, jak i ci zbliżający się do końca swojej 

ścieżki edukacyjnej. Docenieni zostali także doktoranci PK. Wspólnym mianownikiem była ich aktywna 

postawa – zarówno w murach uczelni, jak i poza nimi. 

Podczas wydarzenia wyróżniono osoby, które otrzymały jednorazową nagrodę finansową o wartości 1 

000 zł. 

W procesie selekcji kandydatów brane były pod uwagę następujące kwestie:  

• wyniki w nauce lub rekrutacji na studia na uczelni, 

• aktywność społeczna na rzecz uczelni i poza nią, 

• osiągnięcia artystyczne,  

• osiągnięcia sportowe, 

• osiągnięcia naukowe. 

 

Prorektor ds. Kształcenia a jednocześnie przewodniczący kapituły konkursowej dr hab. Tomasz 

Królikowski pogratulowal wszystkim laureatom a następnie wręczył pamiątkowe dyplomy. 

Wspólna misja, czyli edukacja i rozwój społeczności PK 

Nagrody Santander to coś więcej niż jednorazowy, symboliczny gest uznania. To przede wszystkim chęć 

docenienia potencjału laureatów oraz impuls do nieustannego pozyskiwania wiedzy i rozwoju. Była to 

już kolejna edycja tego programu. 

W ramach współpracy z Santander Bank Polska regularnie zachęcamy naszą społeczność akademicką 

do korzystania z licznych programów oferowanych na platformie Santander Open Academy. W tym 

właśnie z nagród finansowych oraz szkoleń z różnych dziedzin cenionych na rynku pracy. 

 

 

Santander wspiera w rozwoju 

Od 28 lat Santander koncentruje się na budowaniu lepszej przyszłości poprzez wspieranie 

społeczeństwa w rozwoju. Działa na rzecz łączenia ludzi, firm i uczelni, pomagając im się rozwijać i sięgać 

po więcej. W 1996 roku Grupa Santander uruchomiła pionierską inicjatywę wspierającą edukację, 

budowanie kariery i przedsiębiorczość. Dzięki temu wsparcie uzyskało już ponad 1 500 000 osób i firm. 

Grupa zainwestowała w ten cel ponad 2,3 mld euro i współpracuje z ponad 1200 uczelniami w 26 

krajach. Celem Santander jest napędzanie rozwoju ludzi, uczelni i firm – dziś, jutro i zawsze. 

 

https://www.santanderopenacademy.com/pl/index.html
https://www.santanderopenacademy.com/pl/sites/bezplatne-szkolenia-santander.html

